
Sn. Şaban GEYİK
Yönetim Kurulu Başkanı

1997 yılında Akdeniz Üniversitesi Elektronik Haberleşme bölümünden, 2002 yılında İstanbul
Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği bölümünden mezun oldu. Profesyonel iş hayatına
2004 yılında Ekin Smart City Solutions firmasında Teknik Destek Mühendisi olarak başladı. Bu
süreç içerisinde birçok Akıllı Şehir ve Trafik Güvenliği Projelerinde üst düzey mühendis ve
yönetici olarak yer almıştır. Bu projelerin tüm aşamalarında önemli rol oynayan Geyik, 2016
yılında sektörde edindiği tecrübeleri daha üst seviyelere çıkartmak amacıyla Ekin firmasından
ayrılarak Polygon Teknoloji firmasını kurmuştur.

2016 yılında SSB (Savunma Sanayi Başkanlığı) bünyesinde başlatılan Türkiye Geneli Milli KGYS
projesinde 19.Bölge çalışmalarında çözüm ortağı olarak yer alan Vitalis Teknoloji de üst düzey
görevler alarak başarıyla yürütmüştür.



Sn. Özgür ÇİVİ
Yönetim Kurulu Başkan Vekili

20.06.1981 tarihinde Ankara’da doğan Özgür Çivi, evli ve bir çocuk sahibidir. Atılım
Üniversitesi İşletme bölümünden 2004 yılında mezun olan Çivi, Hacettepe Üniversitesi’nde
Sağlık Yönetimi alanında ise yüksek lisansını tamamlamıştır. İş hayatına 2006 yılında
MAZARS Denge Ankara Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.’de yardımcı denetçi
rolünde başlayan Çivi, 2006-2007 yıllarında Koçak Şirketler Grubu’nda Muhasebe Birim
Müdürü olarak görev yapmıştır.

Sn. Özgür Çivi 2007’den itibaren satış alanında çalışmaya başlayarak; 2007-2011 arasında
İncekara Holding’de ve 2011-2014 arasında Kurt & Kurt İth. İhr. ve Müm. A.Ş.’de Satış ve Proje
Müdürü olarak görev almıştır. 2014-2016 yılları arasında Türk Philips Ticaret A.Ş.’de Kıdemli
Satış Müdürü görevini üstlenmiş; ardından 20172018 yıllarında Katar/Doha’daki Qatar
Turkish Hospital’da Operasyon ve Satın Alma Direktörlüğü görevini üstlenmiştir. 2018 yılında
ise Kayı - Webuild SpA J.V. ortaklığında gerçekleştirilen Gaziantep Entegre Sağlık Kampüsü
projesinde Medikal İşlerden Sorumlu Genel Müdür görevini üstlenen Çivi, daha sonra da
2021 yılında Astaldi – Türkerler ortaklığında Türkiye’nin en büyük hastanesi olarak inşa
edilen Ankara Etlik Şehir Hastanesi Projesinde Genel Müdür olarak görev yapmıştır.



Sn. İhsan ÜNAL
Yönetim Kurulu Üyesi

8 Ocak 1981’de Şanlıurfa’da doğdu. Ortaokul ve lise eğitimini Şanlıurfa’da, yüksek öğrenimini
Atılım Üniversitesi, Bilgisayar Mühendisliği bölümünde tamamladı. Üniversite öğrenimini
tamamladıktan sonra 2004 yılında Sosyal Güvenlik Kurulu’nda Yazılım Uzmanı olarak
çalışmaya başladı. 2006 yılında MİA Teknoloji A.Ş.’yi lisans arkadaşları ile beraber kurdu ve
MİA Teknoloji yönetiminde aktif olarak sorumluluk aldı. KYK yurtlarına giriş çıkış takibinin
sağlanması ve hak kullanımı için 20 Bölge, 494 yurt kampüsü 2720 Client, 4800 optik
okuyucu, 4 milyon işlem adedi gerçekleştirilen projede Koordinatör olarak görev aldı. Türkiye
ve Uluslararası Bilişim Sektöründe öncü şirketler arasında yer alan MİA Teknoloji’de Sanayi-
Akademi İşbirliği modeli ile katma değeri yüksek, inovatif çözümler üreten ve yurtdışı Pazar
aktörleri ile rekabet etme vizyonuyla ulusal ve uluslararası sertifikalı teknolojiler üretilmesi
sürecinde tüm idari süreçlerinin yönetimi, projelerin ihale süreçlerinden bütçe planlamalarına,
kalite standartlarının yönetimini sağlayarak projelerinin başarıyla yürütülmesini sağlamaktadır.

İş hayatı yanında ayrıca Atılım Üniversitesi Endüstri Danışma Kurulu’nda yer alarak Sanayi-
Akademi İşbirliğini desteklemektedir. Evli ve bir çocuk babasıdır.



Sn. Suphi İsa PERİLİOĞLU
Yönetim Kurulu Üyesi

Erciyes Üniversitesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği mezunu olan Perilioğlu, özel sektörde
uzun yıllar farklı şirket ve pozisyonlarda tecrübe edinmiştir. 2006-2007 yıllarında HB Teknik
bünyesinde Kazakistan’ın Almatı ve Astana şehirlerinde ve ayrıca Türkiye’deki bir çok
uluslararası projede ekip yönetimi ve proje koordinatörlüğü görevlerini yerine getirdi. 2008
yılında Endost Endüstriyel Otomasyon Sistemleri bünyesinde proje koordinatörü olarak çalışmış
ve endüstriyel otomasyon sistemlerinin tasarımı, kurulumu ve organizasyonu üzerinde
yoğunlaşmıştır. 2009-2016 yılları arasında ise Ekin Smart City Solutions bünyesinde sırasıyla
bölge proje müdürlüğü, Türküye Proje Müdürlüğü, Bölge Satış Müdürlüğü, Satış Müdürlüğü
görevlerinde yer almıştır. 2016-2024 yılları arasında ise kurucusu olduğu Vitalis Teknoloji’nin
yönetim kurulu başkanı olarak görev almıştır.



Sn. Yavuz Selim GÜNAY
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

Yavuz Selim Günay, 2012 yılında Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun olmuş, 2015
yılında TÜBİTAK Yüksek Lisans Bursu ile Gazi Üniversitesi Ticaret Hukuku Yüksek Lisans
Programını, 2016 yılında ise The London School of Economics and Political Science
Uluslararası Ticaret Hukuku Yüksek Lisans Programını Chevening Bursu ile tamamlamıştır.
2024 yılında Gazi Üniversitesinde TÜBİTAK Doktora Bursu alarak “Girişimciliğin Finansmanının
Hukuki Çerçevesi” başlıklı doktora tezi ile doktor unvanını kazanmıştır.

Çalışma hayatına 2012 yılında İstanbul’da Hergüner Bilgen Özeke Avukatlık Ortaklığında avukat
olarak başlamış olup sonrasında 2016-2020 yılları arasında Havelsan Hava Elektronik Sanayi ve
Ticaret AŞ’de Hukuk ve Sözleşmeler Direktörü olarak görev yapmıştır. 2020 itibariyle ortağı
olduğu Günay & Erdoğan Avukatlık Bürosunda avukat olarak çalışmakta ve aynı zamanda da
Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesinde Yarı Zamanlı Öğretim Üyeliği yapmaktadır.

Yavuz Selim Günay’ın şirketler hukuku, sermaye piyasası hukuku, fikri mülkiyet hukuku, bilişim 
hukuku, tahkim, sözleşmeler hukuku alanlarında kitapları, ulusal ve uluslararası dergilerde 
çeşitli çalışmaları ve makaleleri bulunmaktadır. 



Sn. Can Galip SABUNCU
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

23.01.1975 tarihinde İstanbul’da doğdu. 1985 yılında Çankaya İlkokulunu, 1992 yılında Özel
Arı Lisesini bitirdikten sonra aynı yıl girdiği Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi
Maliye Bölümünden 1996 yılında mezun oldu. Yüksek Lisansını Hacettepe Üniversitesi
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümünde “Türkiye’de Vergi Harcamalarının
Analizi” konulu tez ile tamamladı.

21.10.1997 tarihinde Maliye Müfettiş Yardımcısı olarak göreve başladığı Maliye Teftiş
Kurulunda 09.02.2001 tarihinde Maliye Müfettişi olarak ataması yapıldı. 30.03.2005
tarihinden itibaren 1 yıl süreyle Boston’da geçici olarak görevlendirildi ve “Amerika’da Kayıt
Dışı Ekonomi İle Mücadele” konusunda çalışmalarda bulundu. Türkiye’ye dönmesini
müteakip 09.06.2006 tarihinden itibaren Ankara Vergi Dairesi Başkanlığı Grup Müdürü,
01.12.2006 tarihinden itibaren Maliye Teftiş Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görev yaptı. Bu
görevi sürdürürken Maliye Başmüfettişliğine ataması yapıldı, Avrupa Komisyonu Bütçe
Komitesinde Türkiye’yi temsil etmek üzere görevlendirildi, Maliye Bakanlığı Etik Kurulu
Üyeliğine seçildi, TEDAŞ Denetim Kurulu Üyeliğine getirildi ve Maliye Spor Kulübü'nün
başkanlığını yürüttü.

2002 ve 2006 yıllarında Washington’da “Terörizmin Mali Kaynaklarıyla Mücadele”, 2007
yılında Hollanda’da “Avrupa Birliğine Üye Ülkelerde Katma Değer Vergisi Uyumlaştırılması”,
yine 2007 yılında Fransa’da OECD bünyesinde “Yolsuzlukla Mücadele” konularında eğitim
aldı ve toplantılara katıldı. 21.04.2008 tarihinden itibaren yürüttüğü Cumhurbaşkanlığı Devlet
Denetleme Kurulu Kurul Sekreterliği görevinden 14.01.2011 tarihinde istifa ederek Yeminli
Mali Müşavirlik ofisini açtı. 2015 yılında kurucu ortağı olduğu BDM Bağımsız Denetim AŞ’de
Yönetim Kurulu Başkanı olarak görevini sürdürmektedir.

Yeminli Mali Müşavir ve Bağımsız Denetçi sertifikalarına sahiptir. Yayımlanmış bir adet kitabı 
ve çeşitli dergilerde makaleleri bulunmaktadır
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